MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
CENTRO DE EDUCAÇÃO

COMISSÃO ELEITORAL SETORIAL

EDITAL N°014/2023-CES-DIREÇÃO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO/UFRR REFERENTE
A ELEIÇÃO PARA O CARGO DE DIRETOR DO CENTRO DE EDUCAÇÃO/UFRR

Boa Vista, 17 de agosto de 2023.

A Comissão criada com o objetivo de realizar o processo eleitoral para a escolha de Diretor do
Centro  de  Educação  e  designada  pela  Portaria  n°  010/2023-CEDUC,  no  uso  de  suas
atribuições legais, torna público o  Resultado Final do processo de escolha do Diretor do
Centro de Educação com mandato de 04 (quatro) anos.

1. RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO

A Comissão informa o resultado final do processo de escolha do Diretor do Centro de
Educação/UFRR, sendo eleito(a) o(a) Professor(a) Doutor(a)  Flávio Corsini Lirio, para
exercer o mandato de 04 (quatro) anos.

_________________________________
Profª. Drª. Cinara Franco Rechico Barberena

Presidente da Comissão Eleitoral
Portaria n° 010/2023-CEDUC/UFRR

1

		2023-08-17T12:46:30-0300